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DESIGN STORE



부산디자인진흥원과 동남권디자인산업협회가 

공동운영하는 디자인스토어는 

지역의 우수 디자인 상품을 전시,판매하여 지역 

디자인 산업 발전에 기여하고자 개관하였습니다.

시민들에게 지역 디자인기업과 중소기업의 

디자인제품을 소개하는 장이며 디자이너들에게 

수익 판로를 제공하고 시민들과 소통할 수 있는 

공간입니다.

부산관광기념품 및 사무용품, 홈데코 제품, 패션, 

액세서리 등 여러 품목의 디자인상품을 선별 및 

판매하여 소통과 기회의 장이 되고자 합니다.

Design Store



디자인스토어는 

행사에 필요한 로고 및 문구를 기입하여

맞춤 패키지 납품이 가능합니다.

관공서 및 출연기관 맞춤주문 환영

TEL. 051 - 790 - 1058

Design Store
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BEST
베스트



10 11

①  

동백 면마스크 - 9,000원 

②

린넨 양면마스크 - 9,000원

③

크레오라 패션마스크 - 4,900원 

①  

항균 동 슬림마스크 - 3,900원

②

손소독제(250ml) - 9,900원

③

휴대용비누 - 4,000원 

① ①②

③③ ②



Busan 
Souvenir

부산기념품
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①  

기장미역+다시마 세트 - 30,000원

기장미역 장곽 - 15,000원

기장미역 스프(3입) - 6,600원

②

동백꽃 마스크 - 9,000원

③

동백꽃 파우치 - 9,900원

동백꽃 에코백 - 15,000원

동백꽃 스카프 - 35,000원

동백꽃 세트 - 59,900원

①  

부산 랜드마크 룰러 - 7,000원

②

부산 랜드마크 북마크 - 5,000원  

① ①

②

② ③



16 17

①  

부산 디퓨저 - 28,900원

관광명소 머그컵 - 8,500원

②

부산바다 석고방향제 - 15,000원

③

감천 도자기 자석 - 10,000원

①  

부산 패션양말 - 7,000원

부산 패션양말 세트 - 21,000원

②

부산풍경 자석세트 - 25,000원

① ①

②② ③



18 19

①  

씨스라발라라 바디세트 100ml*4

39,500원

②

자개명함케이스, 자개손거울 - 15,000원

자개명함케이스+열쇠고리 세트 - 22,000원

①  

부산 메트로 키링 - 5,000원

②  

부산 메트로 자석 - 5,000원

부산 메트로 거울 - 5,000원

부산 메트로 뱃지 - 3,000원

③ 

꼬등어아크릴키링 - 5,500원

①

②

①

② ③



20 21

부산 이미지 비누(단품) - 10,900원

부산 이미지 비누 6구세트 - 65,400원
※ 2구/3구/4구/6구 등 맞춤 세트구성 가능

갈매기 광안대교고등어 동백꽃

영도대교

용두산공원

오륙도

태종대



Korea
craft

한국공예품
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① 트윌리 스카프 - 35,000원

② 김홍도 트윌리스카프 - 35,000원

③ 무궁화 트윌리스카프 - 35,000원

④ 당의 앞치마 - 35,000원 ① 

전통 나염부채집 - 35,000원

초충도 자수 컵받침 - 7,000원

초충도 자수 컵받침(5장)set - 35,000원

② 

오방색 손거울 - 12,000원

오방색 접시 小 - 10,000원

오방색 접시 大 - 15,000원

오방색 거울명함집 - 25,000원

①

④

③

② ①

②



26 27

① 투톤 네잎클로버 매듭반지 - 6,000원

② 색동 매듭 뿔반지 - 9,000원

③ 색동 딱지브로치 - 10,000원

④ 색동띠파우치 - 15,000원

⑤ 한복자수손가방 - 29,000원

①

④ ⑤

①  

무궁화 빈티지 글라스 - 16,000원

무궁화 보틀 - 11,000원

무궁화 자수 손수건 - 15,000원

무궁화 뱃지 - 7,000원

무궁화 엽서 스티커 세트 - 6,500원

②  

무궁화 자석 - 8,000원

③ 

무궁화 자석 세트 - 35,000원

①

② ③

② ③



28 29

① 한복목걸이 - 가격문의

② 자수머리끈 - 3,000원 

③ 조각보 액자

(소)32,000원, (중)38,000원, (대)48,000원, 

(특)58,000원, (특대)158,000원

① 

한복 그립톡 - 각 8,000원  

② 

한복 부토니에 - 각 18,000원 

①

③

② ①

②



30 31
궁중예복(남)

혼례복(남)

궁중예복(여)

혼례복(여) 방패연

전통한복(남)

복주머니

전통한복(여)

한국 이미지 비누(단품) - 10,900원

한국 이미지 비누 6구세트 - 65,400원  
※ 2구/3구/4구/6구 등 맞춤 세트구성 가능



character
캐릭터
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① 부국제 4종세트 - 30,000원

② 부국제 엽서, 자석세트 - 5,500원

③ 부산 광안대교 엽서, 자석 세트 - 6,000원

④ 부산 남포동 엽서, 자석 세트 - 6,000원

① 

부산갈맥이 자석 - 각 4,500원

②

부산갈맥이 엽서 - 각 1,000원

부산갈맥이 엽서 SET -  5,500원 

① ① ②

③

②

③ ④



36 37

① 에어팟케이스 - 12,000원

② USB(16G) - 25,000원

③ 보조배터리 - 19,800원

④ 그립톡 - 9,000원 

① ②

③ ④

⑤

③

⑥

④

① 꼬등어 스노우볼 - 29,000원 

② 꼬등어 텀블러 - 8,000원

③ 꼬등어 목욕스펀지 - 5,000원

④ 꼬등어 납작모찌쿠션 - 25,000원

⑤ 꼬등어 바디필로우 - 50,000원

⑥ 꼬등어 꿀잠쿠션 L  - 40,000원 / M - 25,000원

① ②



38 39

① 꼬등어 빅클립 - 4,000원

② 꼬등어 스티커팩 - 3,500원

③ 꼬등어 마스킹테이프 - 2,500원

④ 꼬등어 납작필통 - 9,000원

⑤ 꼬등어 자석 - 3,000원 

⑥ 꼬등어 드로잉노트 - 6,000원 

①

⑤

③

⑥

④

②

① 여행다이어리 - 5,000원

② 꼬등어 캐리어벨트 - 9,000원 

③ 목쿠션 - 13,000원

④ 여권케이스 - 18,000원

① ②

③ ④



40 41

① 꼬등어 꼬마인형 - 6,000원

② 스위트자수와펜 - 각4,500원 

③ 핀뱃지 - 각5,500원

④  꼬등어 타투스티커 - 2,000원  

① ①② ② ③

③ ④④ ⑤

① 파도 스마트톡 - 8,000원

② 파도 타일자석 - 각 6,000원

③ 파도 전자파 차단 스티커 - 3,000원

④ 파도 흰여울 떡메모지 - 각2,500원

⑤ 파도 리무버블 스티커 - 2,500원



42 43

① 꼬마갈매기 런즈 티코스터세트(6개) - 10,000원

② 꼬마갈매기 런즈 인형 - 13,000원

③ 꼬마갈매기 런즈 핀뱃지 - 7,000원 

④ 꼬마갈매기 런즈 마우스패드 - 3,500원

① ②

③ ④

① 코코캣 아크릴 키링 - 각4,000원

② 코코캣 뱃지 - 각7,000원 

③ 금속키링(병아리빵이냥 / 망개떡이냥) - 12,000원

① ②

③



44 45

(왼쪽부터 시계방향 순으로) 졸리폴리 목쿠션 - 18,000원

꼬마돌도도 동전지갑 - 11,000원

졸리폴리 에코백 - 12,000원

졸리폴리 파우치 - 8,000원

① 

졸리폴리 네임택 - 10,000원

② 

졸리폴리 벨트 - 10,000원

③ 

졸리폴리 캐리어 - 44,000원

①

③

②



46 47

① 부산언니 러기지택 - 9,000원

② 딸기먹다생각난수첩 - 2,500원 

      커피마시다생각난수첩 - 2,500원 

③ 랜드마크 연필세트 - 5,000원

④ 부산언니 마그넷 - 각 5,000원

⑤ 

(곤색/적색) 내가 조선의 노트 - 3,000원

(곤색/적색) 내가 조선의 떡메 - 2,000원

① 부산언니 손거울 - 7,900원

② 부산언니, 부산오빠 젤펜 - 2,900원

③ 부산 렌티큘러 엽서 - 각 3,500원

④ 부산언니, 부산오빠 문구세트 - 각 7,900원

⑤ 부산언니 포스트잇 - 각 1,500원

①

③

⑤

④

①

③

④ ⑤

② ②



LIVING
리빙



50 51

① 독도칫솔(3개) - 7,000원

② 무민 칫솔꽂이 - 12,000원

③ 치카치카 칫솔꽂이 - 8,500원

④ 오트 비누 세안 SET - 15,000원

①

②

②

③ ④

① 

딩구르미오미오하우스 - 17,500원

② 

버블냥냥 / 버블댕댕 비누 - 각11,900원

①



52 53

① 부산 바다 비누 - 12,000원

② 부산 감천 비누 - 12,000원

③ 부산 송도 비누 - 12,000원

④ 부산 연제구(주문제작)비누 - 12,000원 

①

로엔 셔링 앞치마 - 36,000원

로엔 동백 셔링 앞치마 - 37,000원

②

빅컵 500ML - 24,900원

빅컵 600ML - 29,900원

③ (맨위부터 아래방향으로)

무민 티인퓨저 - 12,000원

백곰 티인퓨저 - 12,000원

오리 티인퓨저 - 12,000원

펭귄 티보트인퓨저 - 11,000원

① ① ③

②

③ ④

②



54 55

① 롱 아일랜드 앞치마 - 24,900원

② 슬릿썬피치앞치마 - 32,000원 

③ 머큐리데님 - 28,000원

④ 머큐리데님 키즈 - 18,000원

⑤ 스윗홈 앞치마 - 28,000원

① 라메종 린넨 앞치마 - 34,900원

② 리버풀 스트라이프 앞치마 - 24,900원

③ 럭키 데님 앞치마 - 59,000원

④ 마에스트로 캔버스 앞치마 - 79,000원

① ① ② ③②

③ ⑤④④



56 57

①

① 공룡DIY - 각26,900원

② 공룡DIY원키트 - 3,500원

③ 거즈블랭킷 - 45,000원

① 딥다라인 단품 - 42,000원

② 림레스트 자세교정기 - 25,000원

③ 

목 편한 엿 - 10,000원

몸 편한 엿 - 10,000원

④ (66page 참조)

비나띠 마루나 럭셔리스틱 - 57,000원

비나띠 십장생 럭셔리스틱 - 62,000원

비나띠 럭셔리 스탠드스틱 - 65,000원

②

③ ① ④

②

③

스탠드 고무발기본형 고무발 (A) 사발형 고무발기본형 고무발 (B)



FASHION
패션
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① 꼬등어 에코백 - 15,000원

② 동백꽃 끈가방 - 22,000원

③ 베코백 봉지형 - 19,000원 / 숄더형 - 22,000원

④ 쥬시백 - 18,000원 

⑤ 외줄가방 - 35,000원

⑥ 핸드메이드 퀼트 빅백 - 65,000원 / 숄더백 - 80,000원

①

⑤ ⑥

③

②

④

① 꼬등어 반팔 티셔츠 - 25,000원

② 꼬등어 중목양말 - 3,500원  

③ 꼬등어 페이크삭스 - 2,500원

④ 부산언니 양말 - 5,000원 

①

③ ④

②



62 63

① 꼬등어 뷰티파우치 - 15,000원 

② 동백꽃 카드지갑 - 9,000원 

③ 부산언니 감천파우치 - 5,000원

④ 반구대 암각화 가죽 카드지갑 - 15,000원 

① 헥사곤 퀼트 가방 - (중) 50,000원, (대) 60,000원  

② 누비장식가방 - 46,000원

③ 양단장식가방 - 65,000원

④ Lucky Charm - 12,000원

① ①

③ ③

② ②

④ ④



RECYCLE
리사이클



66 67

리사이클(가죽손잡이) 지팡이 - 57,000원

비나띠 럭셔리 스틱 - 스토어 문의

아이온 받침대

스탠드 고무발

기본형 고무발 (A)

사발형 고무발

기본형 고무발 (B)

리사이클 지팡이 스트랩 - 스토어 문의

리사이클 한복파우치(특) - 38,000원

리사이클 한복파우치(중) - 28,000원

리사이클 한복파우치(대) - 35,000원

리사이클 한복가방 - 스토어 문의

리사이클 한복파우치(소) - 12,000원



68 69

리사이클 미니백세트 - 50,000원

리사이클 폰가방 - 22,000원

리사이클 자수마스크 - 5,500원

리사이클 한복자수 손목가방 - 29,000원

리사이클 자수 누비마스크 - 12,000원

리사이클 자수 트라이앵글백 - 48,000원

리사이클 자수 해치슬리퍼&수면안대 - 48,000원 

리사이클 한복자수 봉지백(대) - 45,000원
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에코백·장바구니 - 스토어 문의

꼬등어 리사이클 노트북 파우치 - 29,800원

원목나무조명 - 스토어 문의

캐리어커버·네임텍·여행보조백 - 스토어 문의

리사이클조명 - 65,000원

실루엣3등 - 185,000원

와인병 조명(1구) - 45,000원

빈티지 빅캡(1구) - 70,000원

리사이클 화분병 - 15,000원
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item list
낮은가격순

리사이클 수납 모듈키트 - 1,000원

LED 액자조명 - 50,000원

리사이클 실루엣조명 - 55,000원

리사이클 와인병액자 - 33,000원

원목 10구 샹들리에(주문제작) - 450,000원
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10,000원 이하⬇
1	 1,000원 - 부산 갈맥이 엽서                                       	 CHARACTER
2	 1,000원 - 리사이클 수납모듈키트	 RECYCLE
3	 1,500원 - 부산언니 포스트잇                                   	 CHARACTER
4	 2,000원 - 꼬등어 타투스티커                                   	 CHARACTER
5	 2,000원 - 내가 조선의 동백 떡메모지                       	 CHARACTER
6	 2,000원 - 내가 조선의 바다 떡메모지                        	 CHARACTER
7	 2,500원 - 꼬등어 마스킹테이프                                	 CHARACTER
8	 2,500원 - 꼬등어 페이크삭스                                      	 FASHION
9	 2,500원 - 딸기먹다 생각난수첩 / 커피마시다 생각난수첩   	 CHARACTER
10	 2,500원 - 파도 리무버블 스티커                               	 CHARACTER
11	 2,500원 - 파도 흰여울 떡메모지                                	 CHARACTER
12	 2,900원 - 부산언니, 부산오빠 젤펜                            	 CHARACTER
13	 3,000원 - 꼬등어 자석                                            	 CHARACTER
14	 3,000원 - 내가 조선의 동백노트                             	 CHARACTER
15	 3,000원 - 내가 조선의 바다노트                               	 CHARACTER
16	 3,000원 - 부산메트로 뱃지                                       	 BUSAN SOUVENIR
17	 3,000원 - 자수 머리끈	 KOREA CRAFT
18	 3,000원 - 파도 전자파 차단 스티커	 CHARACTER
19	 3,500원 - 공룡DIY 원키트 	 LIVING
20	 3,500원 - 꼬등어 스티커팩	 CHARACTER
21	 3,500원 - 꼬등어 중목양말 	 FASHION
22	 3,500원 - 꼬마갈매기 런즈 마우스패드	 CHARACTER
23	 3,500원 - 부산 랜드마크 렌티큘러 엽서	 CHARACTER
24	 3,900원 - 항균 동 슬림마스크	 BEST
25	 4,000원 - 꼬등어 빅클립	 CHARACTER
26	 4,500원 - 꼬등어 스위트자수와펜	 CHARACTER
27	 4,500원 - 부산 갈맥이 자석	 CHARACTER
28	 4,900원 - 크레오라 패션마스크	 BEST

29	 5,000원 - 꼬등어 목욕스펀지	 CHARACTER
30	 5,000원 - 꼬등어 여행다이어리	 CHARACTER
31	 5,000원 - 랜드마크 연필세트	 CHARACTER
32	 5,000원 - 부산 메트로 거울	 BUSAN SOUVENIR
33	 5,000원 - 부산랜드마크 북마크	 BUSAN SOUVENIR
34	 5,000원 - 부산메트로 거울	 BUSAN SOUVENIR
35	 5,000원 - 부산메트로 자석	 BUSAN SOUVENIR
36	 5,000원 - 부산메트로 키링 	 BUSAN SOUVENIR
37	 5,000원 - 부산언니 감천파우치	 FASHION
38	 5,000원 - 부산언니 마그넷	 CHARACTER
39	 5,000원 - 부산언니 양말 	 FASHION
40	 5,000원 - 코코캣 아크릴 키링	 CHARACTER
41	 5,500원 - 꼬등어 아크릴 키링 	 BUSAN SOUVENIR
42	 5,500원 - 꼬등어 핀뱃지	 CHARACTER
43	 5,500원 - 리사이클 자수마스크 	 RECYCLE
44	 5,500원 - 부산 갈맥이 엽서 세트	 CHARACTER
45	 5,500원 - 부국제 엽서, 자석 세트	 CHARACTER
46	 6,000원 - 꼬등어 꼬마인형	 CHARACTER
47	 6,000원 - 꼬등어 드로잉노트	 CHARACTER
48	 6,000원 - 부산 광안대교 엽서, 자석 세트	 CHARACTER
49	 6,000원 - 부산 남포동 엽서, 자석 세트	 CHARACTER
50	 6,000원 - 투톤 네잎클로버 매듭반지	 KOREA CRAFT
51	 6,000원 - 파도 타일 자석	 CHARACTER
52	 6,500원 - 무궁화 엽서 스티커 세트	 KOREA CRAFT
53	 6,600원 - 기장미역스프(3입) 	 BUSAN SOUVENIR
54	 7,000원 - 꼬마갈매기 런즈 핀뱃지	 CHARACTER
55	 7,000원 - 독도칫솔(3개)	 LIVING
56	 7,000원 - 무궁화 뱃지	 KOREA CRAFT
57	 7,000원 - 부산 패션양말 	 BUSAN SOUVENIR

낮은가격순  Item list
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낮은가격순  Item list

58	 7,000원 - 부산랜드마크룰러 	 BUSAN SOUVENIR
59	 7,000원 - 초충도 자수 컵받침 	 KOREA CRAFT
60	 7,000원 - 코코캣 뱃지	 CHARACTER
61	 7,900원 - 부산언니 손거울	 CHARACTER
62	 7,900원 - 부산언니, 부산오빠 문구세트	 CHARACTER
63	 8,000원 - 꼬등어 텀블러	 CHARACTER
64	 8,000원 - 무궁화 자석	 KOREA CRAFT
65	 8,000원 - 졸리폴리파우치	 CHARACTER
66	 8,000원 - 파도 스마트톡	 CHARACTER
67	 8,000원 - 한복 그립톡	 KOREA CRAFT
68	 8,500원 - 관광명소 머그컵	 BUSAN SOUVENIR
69	 8,500원 - 치카치카 칫솔꽂이	 LIVING
70	 9,000원 - 그립톡	 CHARACTER
71	 9,000원 - 꼬등어 납작필통	 CHARACTER
72	 9,000원 - 꼬등어 캐리어벨트	 CHARACTER
73	 9,000원 - 동백 면마스크	 BEST
74	 9,000원 - 동백꽃 마스크	 BUSAN SOUVENIR
75	 9,000원 - 동백꽃 카드지갑	 FASHION
76	 9,000원 - 린넨 양면마스크	 BEST
77	 9,000원 - 부산언니 러기지택	 CHARACTER
78	 9,000원 - 색동 매듭 뿔반지 	 KOREA CRAFT
79	 9,000원 - 졸리폴리 캐리어벨트	 CHARACTER
80	 9,900원 - 동백꽃파우치	 BUSAN SOUVENIR
81	 9,900원 - 손소독제	 BEST

20,000원 이하⬇
82	 10,000원 - 감천 도자기자석(달, 강아지)	 BUSAN SOUVENIR
83	 10,000원 - 꼬마갈매기 런즈 티코스터세트(6개)	 CHARACTER
84	 10,000원 - 목편한엿	 LIVING
85	 10,000원 - 몸편한엿	 LIVING

86	 10,000원 - 색동 딱지브로치	 KOREA CRAFT
87	 10,000원 - 오방색 접시 小	 KOREA CRAFT
88	 10,000원 - 졸리폴리 네임택	 CHARACTER
89	 10,900원 - 부산이미지 비누 단품	 BUSAN SOUVENIR
90	 10,900원 - 한국이미지 비누 	 KOREA CRAFT
91	 11,000원 - 꼬마돌도도 동전지갑	 CHARACTER
92	 11,000원 - 무궁화 보틀	 KOREA CRAFT
93	 11,000원 - 펭귄 티보트 인퓨저	 LIVING
94	 11,900원 - 버블냥냥, 버블댕댕 비누	 LIVING
95	 12,000원 - Lucky Charm, 행운의부적	 FASHION
96	 12,000원 - 금속키링	 CHARACTER
97	 12,000원 - 꼬등어 에어팟케이스	 CHARACTER
98	 12,000원 - 리사이클 한복파우치(소)	 RECYCLE
99	 12,000원 - 무민 칫솔꽂이	 LIVING
100	 12,000원 - 무민 티인퓨저	 LIVING
101	 12,000원 - 백곰 티인퓨저	 LIVING
102	 12,000원 - 부산 감천 비누	 LIVING
103	 12,000원 - 부산 바다 비누 	 LIVING
104	 12,000원 - 부산 송도 비누	 LIVING
105	 12,000원 - 부산 주문제작 비누(연제구)	 LIVING
106	 12,000원 - 스노크메이든칫솔꽂이 	 LIVING
107	 12,000원 - 오리 티인퓨저	 LIVING
108	 12,000원 - 오방색 손거울	 KOREA CRAFT
109	 12,000원 - 졸리폴리에코백	 CHARACTER
110	 13,000원 - 꼬등어 목쿠션	 CHARACTER
111	 13,000원 - 꼬마갈매기런즈 인형	 CHARACTER
112	 15,000원 - 기장미역 장곽 	 BUSAN SOUVENIR
113	 15,000원 - 꼬등어 뷰티파우치	 FASHION
114	 15,000원 - 꼬등어 에코백 	 FASHION
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낮은가격순  Item list

115	 15,000원 - 무궁화 자수 손수건	 KOREA CRAFT
116	 15,000원 - 반구대 암각화 가죽카드지갑	 FASHION
117	 15,000원 - 부산바다 석고방향제 	 BUSAN SOUVENIR
118	 15,000원 - 색동띠 파우치	 KOREA CRAFT
119	 15,000원 - 오방색 접시 大 	 KOREA CRAFT
120	 15,000원 - 오트 비누 세안 SET	 LIVING
121	 15,000원 - 자개명함케이스, 자개손거울 	 BUSAN SOUVENIR
122	 16,000원 - 무궁화 빈티지 글라스 	 KOREA CRAFT
123	 17,500원 - 딩구르미오미오하우스	 LIVING
124	 18,000원 - 꼬등어 여권케이스	 CHARACTER
125	 18,000원 - 머큐리 데님 키즈 앞치마	 LIVING
126	 18,000원 - 졸리폴리목쿠션	 CHARACTER
127	 18,000원 - 쥬시백	 FASHION
128	 18,000원 - 한복 부토니에	 KOREA CRAFT
129	 19,000원 - 베코백 봉지형(실버) 	 FASHION
130	 19,800원 - 보조배터리	 CHARACTER

50,000원 이하⬇
131	 21,000원 - 부산패션양말 세트 	 BUSAN SOUVENIR
132	 22,000원 - 동백꽃 끈가방 	 FASHION
133	 22,000원 - 리사이클 폰가방	 RECYCLE
134	 22,000원 - 베코백 숄더형(화이트) 	 FASHION
135	 22,000원 - 자개명함케이스+열쇠고리 세트  	 BUSAN SOUVENIR
136	 24,900원 - 롱 아일랜드 앞치마	 LIVING
137	 24,900원 - 빅컵500ml 	 LIVING
138	 25,000원 - 꼬등어 USB(16G)	 CHARACTER
139	 25,000원 - 꼬등어 꿀잠쿠션M	 CHARACTER
140	 25,000원 - 꼬등어 납작모찌쿠션	 CHARACTER
141	 25,000원 - 꼬등어 반팔티셔츠 	 FASHION
142	 25,000원 - 림레스트 자세교정기 	 LIVING

143	 25,000원 - 부산풍경자석 세트 	 BUSAN SOUVENIR
144	 25,000원 - 오방색 거울명함집 	 KOREA CRAFT
145	 26,900원 - 공룡DIY 	 LIVING
146	 28,000원 - 리사이클 한복파우치(중) 	 RECYCLE
147	 28,000원 - 머큐리 데님 앞치마	 LIVING
148	 28,000원 - 스윗홈 앞치마	 LIVING
149	 28,900원 - 부산디퓨저 	 BUSAN SOUVENIR
150	 29,000원 - 꼬등어 스노우볼	 CHARACTER
151	 29,000원 - 한복자수손가방 	 KOREA CRAFT
152	 29,900원 - 빅컵600ml 	 LIVING
153	 30,000원 - 기장미역+다시마 세트 	 BUSAN SOUVENIR
154	 30,000원 - 부국제 4종 세트 	 CHARACTER
155	 32,000원 - 슬릿썬피치 앞치마	 LIVING
156	 32,000원 - 조각보 액자(소)	 LIVING
157	 33,000원 - 리사이클 와인병 액자	 RECYCLE
158	 34,900원 - 라메종 린넨 앞치마	 LIVING
159	 35,000원 - 김홍도 트윌리스카프 	 KOREA CRAFT
160	 35,000원 - 당의 앞치마 	 KOREA CRAFT
161	 35,000원 - 동백꽃스카프  	 BUSAN SOUVENIR
162	 35,000원 - 리사이클 한복파우치(대) 	 RECYCLE
163	 35,000원 - 무궁화 자석 세트 	 KOREA CRAFT
164	 35,000원 - 무궁화 트윌리스카프 	 KOREA CRAFT
165	 35,000원 - 외줄가방 	 FASHION
166	 35,000원 - 전통나염부채집 	 KOREA CRAFT
167	 35,000원 - 초충도 자수 컵받침(5장) 세트  	 KOREA CRAFT
168	 35,000원 - 트윌리스카프 	 KOREA CRAFT
169	 36,000원 - 로엔 셔링 앞치마 	 LIVING
170	 37,000원 - 로엔 동백 셔링 앞치마 	 LIVING
171	 38,000원 - 조각보 액자(중)	 KOREA CRAFT
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Gift Box Service

디자인스토어는 가격별로 다양한 패키지 제품이 준비되어 있습니다.
필요 시 맞춤제작도 가능하며,  제품을 구매하시면 선물포장 해드립니다.

문의 : 051. 790. 1058 

포장 및 맞춤제작  

Item list

172	 39,500원 - 씨스라발라라 바디세트 	 BUSAN SOUVENIR
173	 40,000원 - 꼬등어 꿀잠쿠션L	 CHARACTER
174	 42,000원 - 딥다라인 단품 	 LIVING
175	 44,000원 - 졸리폴리 / 꼬마돌도도 캐리어	 CHARACTER
176	 45,000원 - 거즈블랭킷 	 LIVING
177	 46,000원 - 누비 장식 가방	 FASHION
178	 48,000원 - 조각보 액자(대)	 KOREA CRAFT	

100,000원 이하⬇
179	 50,000원 - 꼬등어 바디필로우	 CHARACTER
180	 50,000원 - 리사이클 미니백 세트	 RECYCLE
181	 50,000원 - 헥사곤 퀼트 가방(소)	 FASHION
182	 55,000원 - 리사이클 실루엣 조명	 RECYCLE
183	 57,000원 - 비나띠 마루나 럭셔리스틱 	 LIVING
184	 58,000원 - 조각보 액자(특)	 KOREA CRAFT
185	 59,000원 - 럭키 데님 앞치마	 LIVING
186	 59,900원 - 동백꽃 세트 	 BUSAN SOUVENIR
187	 60,000원 - 헥사곤 퀼트 가방(대)	 FASHION
188	 62,000원 - 비나띠 십장생 럭셔리스틱 	 LIVING
189	 65,000원 - 비나띠 럭셔리 스탠드스틱 	 LIVING
190	 65,000원 - 양단 장식 가방	 FASHION
191	 65,000원 - 핸드메이드 퀼트 빅백 	 FASHION
192	 65,400원 - 부산이미지 비누 6구세트 	 BUSAN SOUVENIR
193	 65,400원 - 한국이미지 비누 6구세트 	 KOREA CRAFT
194	 79,000원 - 마에스트로 캔버스 앞치마	 LIVING
195	 80,000원 - 퀼트 숄더백 	 FASHION

100,000원 이상⬆
196	 158,000원 - 조각보 액자(특대)	 KOREA CRAFT
197	 450,000원 - 원목 10구 샹들리에(주문제작)	 RECYCLE
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Design Store Information

TEL	 051-790-1058              
E-mail	 d-store@daum.net        
Address	 부산광역시 해운대구 센텀동로57, 부산디자인진흥원 1층 디자인스토어 

Instagram	 www.instagram.com/designstore_busan/
blog	 https://blog.naver.com/d-store_busan  
ONLINE #	 https://smartstore.naver.com/designstore_busan

찾아오시는 길

(재)부산디자인진흥원·(사)동남권디자인산업협회  디자인스토어

부산디자인진흥원 
1F  디자인스토어


